

【新旧対照表】

改定前	改定後
<p>ご利用いただける方</p> <p>以下のサービスのいずれか一つ以上の契約のある方がご利用いただけます。</p> <ul style="list-style-type: none"> ・海外送金サービス ・ローンサービス <p>その他参考となる事項</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ダイレクトバンキングサービスによる手続き（申込み、金額変更、停止、解約）が引落日の8営業日前までに完了していれば、当月の引落日から反映します。引落日の7営業日前以降の場合は翌月の引落日からの反映となります。 ・2ヵ月連続で引落しができなかった場合、翌月の引落しについては停止させていただきます。 ・次の場合、強制的に解約となりますので、ご注意ください。 <p>①お客さま名義のセブン銀行口座に入金できなかった場合</p> <p>②海外送金サービス契約、ローンサービス契約を全て解約した場合</p> <p>③停止日から3ヵ月が経過した場合</p>	<p>ご利用いただける方</p> <p>セブン銀行口座をお持ちのお客さま</p> <p>その他参考となる事項</p> <ul style="list-style-type: none"> ・ダイレクトバンキングサービスによる手続き（申込み、金額変更、停止、解約）が引落日の8営業日前までに完了していれば、当月の引落日から反映します。引落日の7営業日前以降の場合は翌月の引落日からの反映となります。 ・2ヵ月連続で引落しができなかった場合、翌月の引落しについては停止させていただきます。 ・次の場合、強制的に解約となりますので、ご注意ください。 <p>① お客さま名義のセブン銀行口座に入金できなかった場合</p> <p>②停止日から3ヵ月が経過した場合</p>